令和　　年　　月　　日

富 士 宮 市 長　　様

　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　団 体 名
　　　　　　　　　　　　　　　代表者名 　　　　　　　　　　　　印
町　内　会 の 設 立 に つ い て

下記のとおり、町内会を設立いたします。

記

１　町内会名　　　　　　　　　　　　　　　町内

２　役 員 名　　　別紙のとおり

３　町内会の内容

	町　内　会　名
	班　　数
	世　帯　数

	第　　町 内 会

	第　　町 内 会

	第　　町 内 会

４　設立期日

　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日